1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INFORMAÇÕES SOBRE OS PROFESSORES
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº            DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                              REQUEIRO ao Presidente, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria Competente, que me forneça as seguintes informações:

1. Quantos professores exerceram desvio de função no período de 2012 à 2016.
2. Se no ano de 2017 houve chamamento para novos concursos para professores efetivos e processo seletivo para contratos temporários.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 23 de março de 2017.
       VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE
“Trabalhando para melhorar nossa Cidade. ”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]